Filius vnde dicitur. fo. 26. col. 3.

Filius est patri agnatus. 100. col. 1.

Filius quibus modis pecti potest folio. 16. columna. prima littera a in medio glo.

Filius vulgo questus an succedat de iure nouo. 102. col. 3.

Filius capti ab hostibus in hereditate est iuris. fo. 23. col. 3.

Filius emancipatus est a iure civili incognitus. fo. 68. columna. 4. littera. m.

Filius et pater censentur eade persona. fo. 122. columna. 1.

Filius viuente patre videtur dñs. fo. 79. columna. 3. littera. c.

Filius an potest in ius patrem suu vocare. fo. 159. littera. g.

Filius olim pro noxa dabatur et a patre licite occidebat. fo. 173. col. 3.

Filius si corumpatur qua actione agitur. fo. 163. columna. 3. littera. e.

Filius legitimanetur per curiam. folio. 95. columna. 1. littera. m.

Filius captiuus ab hostibus sui iuris. fo. 14. columna. 1.

Filius naturalis tantum an succedat. fo. 19. columna. 1.

Filius frater succedat cum patruo et in stirpe fit diuisio. fo. 100. col. 3.

Filio in iudicio comparere quis debet. calumnia debet iurare. folio. 159.

Tabula materiarum ex glossis extractarum.

- colūna.2. lra/g/ post medi. glo.
Filiusfamilias non potest esse tutor.
 legitimus. folio. 32. columna. 3.
 littera. m/
Filiusfamilias licet testari non pos-
 sit. bene tamen potest donare cau-
 sa mortis. fo. 66. columna. 2.
Filiusfamilias tutorem vel curato-
 rem habere non potest. folio. 24.
 columna. 4. in littera. m
Filiofamilias olim quinq; actiōes
 competebant ratione ppteritatis
 quas tamen non exercebat. folio.
 139. columna. 1.
Fingit ius patrem & filium esse ean-
 dem personam. fo. 96. columna. 3.
Fiscus vendit rem vel vt suaz vel vt
 alienam. fo. 56. columna. 2.
Flumina et iudices comparantur.
 fo. 31. columna. 3.
Forum et focus differunt / et quid
 quodq; vocabuz significet. fo. 121.
 columna. 3.
Frater fratri potest stipulari. folio.
 119. columna. 4. littera. f.
Frausvtrum presumatur in aliena-
 tione facta per debitores. folio.
 156. columna. 3.
Fructus percipiendi sunt in quat-
 nor casibus restituendi a malefi-
 dei possessore etiam titulum has-
 bente. fo. 48. col. 1.
Fructus quorum quidam sunt nas-
 turales/ quidam industriales qua
 actiōe sūt petēdi. fol. 182. colū. 3.
Fructuari⁹ possidet naturaliter tan-
 tum. fo. 61. co. 4. in littera. p.
Fructuarus et benefidei possessoz
 diuersimode faciūt fructus suos
 fo. 48. columna. 2.
Frumentum duorum an eorum vo-
 luntate possit fieri commune. folio
 45. columna. 4.
Fullo quis dicitur. fo. 106. colūna. 4.
 et fol. 132. columna. 3.
Fumus & aer corporalia sunt. folio
 50. columna. 3.
Furari nō possum rem immobilem
 incorporalem. et meam. folio. 142.
 columna. 2.
Fur furtiva res: & cōdictio furti quā
 doq; separantur. fo. 143. co. 4.
Fur furti quāq; agit. fo. 144. colū. 2.
Fur nocturnus occidi potest: sed nō
 diurnus. fo. 146. co. 4.
Furtum quādoq; fit sine fraude fur-
 randi. fo. 142. co. 2. lra. k.
Furtum facit qui de alieno largitur.
 fo. 143. columna. 2.
Furtum non fit violenti. fo. 143. co. 3.
Furti non manifestatio est civilis.
 furti. pero manifestatio ppteritia. folio.
 173. columna. 2.
Furti actio dat p modico: nō autem
 actio de dolo. fol. 43. col. 3
Furti agit cuius interest. folio. 144.
 columna. 2.
Oneris diffinitio. fol. 7. colū. 2.
Oneri per speciem derogatur
 fo. 110. columna. 2.
Oneris humanum est vnicum. folio.
 6. columna. 2.
Omnia motuos viuificat/ et vitupe-
 rium viuentes mortificat. folio.
 36. columna. 1. littera. e.
Oradus quid est et vnde dicitur. fo.
 103. co. 3. littera. b/
Oradus grassaris quid significat. fo.
 40. columna. 1.
Ores quid comprehendit. folio. 48.